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Sea Golf Ronnéas Old 1-18
Kentén reikakoht. Par
Reikékoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Juha Haapaniemi

Arto Haapaniemi

Raine Lindholm

Kari Saari

Markku Pakarinen

Daniel Wikgren

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
41 4] 4] 3| 4| 5| 3| 4 5/ 36 4 4 3| 51 3| 5| 4] 4| 4
15( 2| 4| 16/ 1] 3| 9| 13| 8 12 7] 17| 6| 18| 10 11| 5| 14
16.9.2020|
ABC-1057 | Pistelasku Normaali
@ Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
Tee tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
P 17,9 15 4 6 4 3 5 5 3 4 53 4 5 5 6 3 5 4 5 5
P 15,2 12 4 6 5 3 6 5 4 4 643 4 6 3 5 3 5 4 5 4
P 28,9 27 6 5 5 5 4 7 4 6 749 5 5 6 5 4 5 9 7 4
P 249 22 6 5 5 4 6 6 5 6 750 5 6 5 6 4 6 7 6 5
P 13,1 9 5 7 4 4 7 5 4 4 7 47 6 4 5 6 3 6 4 4 4
P 29,9 28 6 8 6 4 9 8 4 6 85 7 5 4 7 8 6 6 6 6

36 72
171 171 Ok

in tot nto
42 81 66
39 82 70
50 99 72
50 100 78
42 89 80
55 114 86

pisteet
26

19

14

10

7

5



